

FECHA	N° FACTURA	HOJA
31/03/2022	0020901	1

Inscrito en el Registro Mercantil de Antenas, Tomo 2687, Folio 136, Hoja N° AS-21760, Inscripción 1ª

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	DTO.	I.V.A.	Importe
Albarán: 0015083 Fecha: 31/03/2022						
3	MIRCOBUS NISSAN INTERSTAR 4X4				0,00 %	
ROTSUS	ROTULAS SUSPENSION SUPERIORES	2,00	42,40		21,00 %	84,80
ROTSUS	ROTULA SUSPENSION INFERIORES	2,00	41,76		21,00 %	83,52
HEL	HELICOIL EXTERIOR 14X150/ INTERIOR 12X150	1,00	6,10		21,00 %	6,10
CABFREMAN	CABLE FRENO MANO	1,00	38,80		21,00 %	38,80
PINFRE	PINZA DE FRENO TRASERA DERECHA	1,00	155,00		21,00 %	155,00
LAMP	LAMPARA 12V P21W	1,00	0,88		21,00 %	0,88
LAMP	LAMPARA 12V P21/5W	1,00	0,90		21,00 %	0,90
CONQUDIA	CONEXION EQUIPO DIAGNOSIS	1,00	25,00		21,00 %	25,00
CORAUX	CORREA AUXILIAR 7PK 1815MV	1,00	24,80		21,00 %	24,80
JUEJUN	JUEGO JUNTAS TAPA BALANCINES	1,00	98,00		21,00 %	98,00
TAP	TAPON DEPOSITO RADIADOR	1,00	10,57		21,00 %	10,57
MO	MANO DE OBRA:	15,00	35,00		21,00 %	525,00
3	DESCUENTO DE 3 HORAS	-3,00	35,00		0,00 %	-105,00
3	CAMBIAR LAS 4 ROTULAS DE SUSPENSION,				0,00 %	
3	CAMBIAR PINZA DE FRENO Y CABLE DE FRENO MANO,				0,00 %	
3	CAMBIAR LAMPARAS, MIRAR PERDIDA DE ACEITE				0,00 %	
3	MOTOR, PONER EQUIPO DE DIAGNOSIS,				0,00 %	
3	BORRAR FALLOS, LLEVAR A PASAR LA I.T.V.,				0,00 %	
3	QUITAR TAPA DE BALANCINES PARA CAMBIAR JUNTAS,				0,00 %	
3	CAMBIAR CORREA AUXILIAR, MONTAR TAPA				0,00 %	
3	DE BALANCINES.				0,00 %	
Albarán: 0015084 Fecha: 31/03/2022						
3	AUTOBUS MAN				0,00 %	
MO	MANO DE OBRA:	1,00	35,00		21,00 %	35,00
3	REVISAR I.T.V., CARGAR GARRAFAS DE AGUA				0,00 %	
3	Y BATERIAS.				0,00 %	
Albarán: 0015085 Fecha: 31/03/2022						
3	MICROBUS RENAULT3386 CFG				0,00 %	
BOMB	BOMBILLA H4 12V	2,00	4,20		21,00 %	8,40
Albarán: 0015086 Fecha: 31/03/2022						
3	AUTOBUS NISSAN 4X4				0,00 %	
TAP	TAPON TUBO DE AGUA	1,00	1,72		21,00 %	1,72
TER	TERMOSTATO	1,00	72,82		21,00 %	72,82
FAL	FALDILLA	2,00	47,25		21,00 %	94,50
TUB	1M. TUBO DE GOMA 6 CM	1,00	3,79		21,00 %	3,79
TUR	TURBO	1,00	775,00		21,00 %	775,00
JUEJUN	JUEGO JUNTAS TURBO	1,00	22,10		21,00 %	22,10
VARIOS	PUENTE DELANTERO	1,00	60,00		21,00 %	60,00
FILAIR	FILTRO DE AIRE	1,00	29,44		21,00 %	29,44

Suma y sigue2.051,14

FECHA	N° FACTURA	HOJA
31/03/2022	0020901	2



FILACE	FILTRO DE ACEITE	1,00	12,64	21,00 %	12,64
REPINY	REPARACION INYECTORES	4,00	100,00	21,00 %	400,00
CAL	CALENTADORES 112X15% DTO	4,00	28,00	15,00 21,00 %	95,20
VALCAM	L. VALVULINA CAMBIO 75W80	3,00	6,80	21,00 %	20,40
LAM10W40	L. ACEITE MOTOR 10 W 40 SINTETICO	7,00	3,80	21,00 %	26,60
CORAUX	CORREA AUXILIAR 7PK 1815; 32X15% DTO	1,00	32,00	15,00 21,00 %	27,20
ANT	L. ANTICONGELANTE ORGANICO	10,00	2,77	21,00 %	27,70
LAD	L. ACEITE DIRECCION	1,00	4,80	21,00 %	4,80
FUS	FUSIBLE 40A	1,00	2,45	21,00 %	2,45
TUBAGU	TUBERIA DE AGUA	1,00	66,98	21,00 %	66,98
VARIOS	COMPROBAR 4 INYECTORES	4,00	15,00	21,00 %	60,00
MO	MANO DE OBRA:	52,00	35,00	21,00 %	1.820,00
3	DESCUENTO 6 HORAS	-6,00	35,00	0,00 %	-210,00
3	CAMBIAR CAÑA DE DIRECCION, CAMBIAR CAJA			0,00 %	
3	DE TERMOSTATO, PONER TERMOSTATO Y TAPON,			0,00 %	
3	SACAR TURBO, LIMPIAR INTERCOOLER MANGUERAS,			0,00 %	
3	PONER TUBOS DIFERENCIAL PRESION ESCAPE,			0,00 %	
3	SACAR TORNILLO ROTO DE COLECTOR			0,00 %	
3	DE ESCAPE, METER TURBO, MIRAR FALLO,			0,00 %	
3	SACAR CULATA, DESMONTAR FRENTE Y RADIADORES			0,00 %	
3	PARA SACAR MOTOR, DESMONTARLO,			0,00 %	
3	MONTAR MOTOR Y RADIADORES, CAMBIO			0,00 %	
3	Y PALIERES, ARRANCAR MOTOR.	1,00		0,00 %	
5	CANON A SIGAUS (R.D. 679/2006)	11,00	0,06	21,00 %	0,66

BRUTO		BASE IMPONIBLE	%	CUOTA IMPU	%	CUOTA RGO.	%	RETENCIÓN
4.427,37		4.720,77	21,00	991,36				
		-315,00	0,00					
F.PAGO: GIRO 30 DIAS F.F.			DATOS BANCARIOS				TOTAL FACTURA	
VENCIMIENTOS							5.397,13	
30/04/2022	5.397,13							

FACTURA N°: 22FV-1105

Referencia	Cantidad	Descripción	Precio	Dcto	Importe
------------	----------	-------------	--------	------	---------

*** NO INCLUIR ALBARAN EN EL BULTO***

Mano de Obra	Materiales	Trabajos exteriores	Base Imponible	% IVA	IVA	% RET	RET	Total Factura
			4.275,00	21	897,75			5.172,75 EUR
			4.275,00		897,75			5.172,75 EUR

— 金剛經疏解 —

1974-1975